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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,179,810 0 17,256,755.30 945.0017,179,810 17,255,810.30 -76,000.30 186,945,472 5,801,027 185,094,697.62 59,486.94192,746,499 185,035,210.68 7,711,288.32

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 424,142 0 1,161,774.61 145.83424,142 1,161,628.78 -737,486.78 11,110,401 3,386,641 13,490,255.38 1,019,221.7614,497,042 12,471,033.62 2,026,008.38

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 11,624,049 0 14,906,690.22 283,732.1411,624,049 14,622,958.08 -2,998,909.08 152,958,092 5,863,878 157,522,725.80 1,295,546.13158,821,970 156,227,179.67 2,594,790.33

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 1,373,440.89 0.000 1,373,440.89 -1,373,440.89 28,377,151 6,329,849 28,953,104.96 0.0034,707,000 28,953,104.96 5,753,895.04

2 . 5 OTROS GASTOS 44,000 0 44,069.03 900.0044,000 43,169.03 830.97 531,000 428,023 1,137,165.98 214,336.44959,023 922,829.54 36,193.46

-5,185,006.0834,457,007.0829,272,001 285,722.9734,742,730.05029,272,001TOTAL CATEGORIA : 18,122,175.53383,609,358.47401,731,534 2,588,591.27386,197,949.7421,809,418379,922,116

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 832,679 0 298,108.30 380.92832,679 297,727.38 534,951.62 2,925,772 562,821 1,674,398.65 2,335.693,488,593 1,672,062.96 1,816,530.04

534,951.62297,727.38832,679 380.92298,108.300832,679TOTAL CATEGORIA : 1,816,530.041,672,062.963,488,593 2,335.691,674,398.65562,8212,925,772

30,104,680 0 35,040,838.35 286,103.8930,104,680 34,754,734.46 -4,650,054.46TOTAL RUBRO : 382,847,888 22,372,239 387,872,348.39 2,590,926.96405,220,127 385,281,421.43 19,938,705.57

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,814,600 0 2,837,672.28 0.002,814,600 2,837,672.28 -23,072.28 31,050,602 0 27,348,024.13 348,909.8631,050,602 26,999,114.27 4,051,487.73

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,226,000 0 1,147,806.18 2,428.151,226,000 1,145,378.03 80,621.97 13,031,999 20,000 11,582,970.55 16,699.2013,051,999 11,566,271.35 1,485,727.65

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 3,028,233 0 1,772,652.64 150.003,028,233 1,772,502.64 1,255,730.36 27,959,505 0 21,867,671.32 311,962.7427,959,505 21,555,708.58 6,403,796.42

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 410,000 0 0.00 0.00410,000 0.00 410,000.00

2 . 5 OTROS GASTOS 0 0 1,770.79 0.000 1,770.79 -1,770.79 253,869 51,131 116,416.84 13,189.30305,000 103,227.54 201,772.46

1,311,509.265,757,323.747,068,833 2,578.155,759,901.8907,068,833TOTAL CATEGORIA : 12,552,784.2660,224,321.7472,777,106 690,761.1060,915,082.8471,13172,705,975

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 66,348 0 3,600.00 0.0066,348 3,600.00 62,748.00 90,001,160 0 86,571,027.96 10,445.9790,001,160 86,560,581.99 3,440,578.01

62,748.003,600.0066,348 0.003,600.00066,348TOTAL CATEGORIA : 3,440,578.0186,560,581.9990,001,160 10,445.9786,571,027.96090,001,160

7,135,181 0 5,763,501.89 2,578.157,135,181 5,760,923.74 1,374,257.26TOTAL RUBRO : 162,707,135 71,131 147,486,110.80 701,207.07162,778,266 146,784,903.73 15,993,362.27

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución
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Calendario Autorizado
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Anulaciones
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 57,894 52,855 68,291.56 0.00110,749 68,291.56 42,457.44

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 280,918.00 0.000 280,918.00 -280,918.00 8,000,000 5,280,918 13,280,918.00 0.0013,280,918 13,280,918.00 0.00

-280,918.00280,918.000 0.00280,918.0000TOTAL CATEGORIA : 42,457.4413,349,209.5613,391,667 0.0013,349,209.565,333,7738,057,894

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 1,916,477 0 0.00 0.001,916,477 0.00 1,916,477.00

0.000.000 0.000.0000TOTAL CATEGORIA : 1,916,477.000.001,916,477 0.000.0001,916,477

0 0 280,918.00 0.000 280,918.00 -280,918.00TOTAL RUBRO : 9,974,371 5,333,773 13,349,209.56 0.0015,308,144 13,349,209.56 1,958,934.44

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 486,260 0 89,595.40 20,279.80486,260 69,315.60 416,944.40 1,695,519 60,000 580,131.04 63,809.741,755,519 516,321.30 1,239,197.70

416,944.4069,315.60486,260 20,279.8089,595.400486,260TOTAL CATEGORIA : 1,239,197.70516,321.301,755,519 63,809.74580,131.0460,0001,695,519

486,260 0 89,595.40 20,279.80486,260 69,315.60 416,944.40TOTAL RUBRO : 1,695,519 60,000 580,131.04 63,809.741,755,519 516,321.30 1,239,197.70

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


